
Rajd Rowerowv ..Leśnvmi ścieżkami Nadleśnictwa Radziwiłłów"

Udana wyprawa z leśnikami
W sobotę, 24 czerwca, już po raz trzynasty odbył się Rajd Rowerowy" Leśnymi
ścieżkami Nadleśnictwa Radziwiłłów". w tym roku w rajdzie uczestniczyło prawie
100 osób. Nie zabrakło wśród nich maluszków, dzieci, młodzieży i dorosłych.
Trzynasty rajd był równocześnie uczczeniem 25 -lecia reaktywacji Nadleśnictwa
Radziwiłłów.

Miłośnicy rowerowych kółek
pokonali ponad 32 kilometrową
trasę, która wiodła przez trzy le-
śnictwa: Puszczę Mariańską, Bia~
łe Błoto i Bolimów. W Leśnictwie
Bolimów mieli okazję zobaczyć
szkody w drzewostanach jakie 4
września w 2016·roku wyrządzi-
ła trąba powietrzna, która w ciągu
10 minut zniszczyła drzewosta-
ny, łamiąc, wyrywając z korze-

I niami 40-100 letnie sosny, brzo-
zy i dęby. Ponadto Rajdowicze
mieli okazjęjechać dwoma nowy-
mi, wyremontowanymi drogami.
Jedną z ich była droga "Tartaczna", drugą zaś
ulica Parkowa w miejscowości Bartniki, która
. swoje nowe oblicze zawdzięcza inwestycji
wspólnej: gminy Puszcza Mariańska i Nadle-
śnictwa Radziwiłłów.

Pogoda jak co roku dopisała. Trasa rajdu była
oznaczona i nie sposób było się zagubić. Do-
datkowo nad bezpieczeństwem czuwała służ-
ba leśna. Wszyscy uśmiechnięci, lekko zmę-
czeni dotarli na metę, a był nim punkt eduka-
cyjny przy siedzibie Nadleśnictwa. Na uczest-
ników rajdu czekało ognisko z upieczonymi na
ruszcie kiełbaskami, bułki, pączki i ciasto
drożdżowe. Wspólne biesiadowanie pozwoliło
na wymianę wrażeń i zawieranie znajomości.
Nie zabrakło leśnych konkursów, sportowych
gier i zabaw, w których wszyscy byli zwycięz-

cami! Uhonorowani zostali również najmłodsi i
naj starsi j ego uczestnicy.

Każdy Rajdowicz trzynastego, "nie pecho-
wego", rajdu w ramach propagowania akcji
"Bądź widoczny na drodze" dostał opaski od-
blaskowe z leśnymi elementami.

Co roku, oprócz wiernychrniłośników le-
śnych, rowerowych zmagań p~jawiają się nowi,
co bardzo cieszy organizatorów.

Wszystkim uczestnikom XlII Rajdu Rowe-
rowego radziwiłłowscy leśnicy dziękują za
udział i wspaniałą, przyjacielską atmosferę.

Amatorów "rowerowych kółek" po leśnych
ostępach zapraszamy za rok. Do zobaczenia.
Darz Bór.

Halina Kowalska-Walczak
Rzecznik prasowy Nadleśnictwa Radziwiłłów
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